

**Tabara de odihna
" Poienita Vesela "**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 1
Lucrari de reparatie**

Valoarea de deviz 1 191 545,78 Lei

Intocmit in prețuri curente 11.11.2018

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № 1:						

Manopera :

1.	2852107335349	Lucru la masina	h-om	14,0000	57,66	807,240
2.	6141120100300	Stivuator	h-om	32,0400	57,66	1 847,426
3.	7112020030100	Specialist	h-om	22,0000	57,66	1 268,520
4.	7122050013400	Zidar	h-om	463,5400	57,66	26 727,716
5.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	4,0500	57,66	233,523
6.	7123010010200	Betonist	h-om	210,7230	57,66	12 150,288
7.	7123020011140	Fierar beton	h-om	270,2149	57,66	15 580,591
8.	7124010010700	Dulgher	h-om	193,7000	57,66	11 168,742
9.	71240100107001	Dulgher	h-om	265,5000	57,66	15 308,730
10.	7124010010730	Dulgher 3	h-om	220,8500	57,66	12 734,211
11.	7129020012800	Pavator	h-om	544,5660	57,66	31 399,676
12.	7129200011200	Finisor MP	h-om	103,7736	57,66	5 983,586
13.	7132010010900	Faiantar	h-om	228,7500	57,66	13 189,725
14.	7132030012600	Mozaicar	h-om	415,6500	57,66	23 966,379
15.	7132040012700	Parchetar	h-om	42,0000	57,66	2 421,720
16.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	183,3000	57,66	10 569,078
17.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	3,0600	57,66	176,439
18.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	2,0786	57,66	119,852
19.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	310,7500	57,66	17 917,845
20.	7422010060100	Timplar	h-om	393,9900	57,66	22 717,463
21.	7422090100200	Corhonor	h-om	77,0700	57,66	4 443,856
22.	8141260100100	Fasonator	h-om	70,5300	57,66	4 066,760
23.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1 216,4150	57,66	70 138,489
24.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	452,9980	57,66	26 119,864
25.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	13,1140	57,66	756,153
26.	9310060019930	Muncitor	h-om	59,6293	57,66	3 438,225
Total manopera						335 252,05

Materiale:

1.	00000052	Nisip	m3	10,3390	160,00	1 654,240
2.	1212121212121	apa	m3	12,5578	15,50	194,645
3.	1411122201275	Blocuri de calcar (cotilet)	m3	40,5000	420,00	17 010,000
4.	14111222012751	Blocuri de fortan	m3	3,6000	511,90	1 842,840
5.	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	143.1750	225,00	32 214,375
6.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0	m3	27,7470	160,00	4 439,520